
 

 

Via Sergio Pansini, 5 - 80131 Napoli 

Segreteria Amministrativa - tel. 081-7464278 

www.dmcc.unina.it  ivan.gentile@unina.it  saporito@unina.it 

DECRETO  

N. 145 

DEL 

22.07.2025 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTO  la delibera n. 04 del 26.05.2025 con la quale il Consiglio di Dipartimento, per le 

motivazioni ivi esposte, ha autorizzato l'emanazione di un bando per l'indizione di una 

procedura di valutazione comparativa, finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di 

consulenza professionale per svolgere la seguente prestazione d’opera di natura 

intellettuale: “Revisione e correzione di n.4 papers”; 

VISTO  l’avviso pubblico del 03/06/2025, pubblicato sul sito dell’Ateneo dal 03/06/2025 al 

23/06/2025, con il quale si rende noto che è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per soli titoli, per il conferimento dell’incarico su descritto – Cod. rif. 

DMCC/CONS/03/2025; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento delle attività previste per 

l’espletamento dell’incarico di lavoro autonomo con le competenze proprie del personale 

dipendente in servizio presso la struttura universitaria; 

VISTO  il Decreto n° 129 del 25.06.2025 con il quale stata nominata la commissione giudicatrice; 

VISTO  il Decreto n° 144 del 18.07.2025 con cui sono stati approvati gli atti relativi alla procedura 

di valutazione comparativa; 

ESAMINATI i verbali della commissione esaminatrice nonché la graduatoria di cui al citato Decreto 

n° 144 del 18.07.2025 da cui si rileva che risulta nominata la dr.ssa Maria Cappuccilli; 

VISTA  la disponibilità finanziaria sui fondi relativi al Progetto dal titolo “Implementing Shared 

Decision Making (SDM) for HER2 negative Metastatic Breast cancer patients”, 

finanziato da Pfizer, Responsabile Scientifico prof.ssa Grazia Arpino 

 

DECRETA 

 

ART 1.  è conferito alla dr.ssa Maria Cappuccilli, ex art. 7, comma 6 del D.lgs n° 165/2001 e smi, 

l’incarico di “Revisione e correzione di n.4 papers” a mezzo contratto di lavoro autonomo 

nella forma della consulenza professionale della durata di 5 mesi e per un compenso totale 

lordo omnicomprensivo pari a euro 3.000,00 (tremila/00). 

 

ART 2.  l’incarico decorrerà a partire dalla data di stipula del contratto.         

                         

IL DIRETTORE 

Prof. Ivan Gentile 

http://www.dmcc.unina.it/
mailto:saporito@unina.it

		2025-07-22T07:38:43+0000
	IVAN GENTILE




